CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (Mococa), Eletricista (S. J. R. Pardo), Encanador (S. J. R. Pardo), Jardineiro (Mococa),
Jardineiro (S. J. R. Pardo), Motorista (Mococa), Motorista (S. J. R. Pardo), Operador de Máquinas (Mococa), Operador de
Máquinas (S. J. R. Pardo), Operador de Motosserra (S. J. R. Pardo), Operador de Roçadeira Manual (S. J. R. Pardo) e Pedreiro
(S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

2 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 07/06/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 005/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ELETRICISTA (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800485 Rafael Henrique da Silva de Oliveira 442428911 92,0 29/11/1993
2 25800442 Eder da Silva Martins 430528905 88,0 22/03/1982

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (MOCOCA)

25800347

CLASSIFICADOS: ELETRICISTA (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800349 Camilo Fernandes Minussi 420864702 84,0 13/10/1984
2 25800307 Alex Rodrigues Marcelino 418342659 80,0 23/04/1986
3 25800280 Jonatas Donizeti Feltan 474441246 76,0 29/11/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (S. J. R. PARDO)

25800395 25800401

CLASSIFICADOS: ENCANADOR (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800448 Ronaldo Cesar Cândido Corrêa 407299403 76,0 15/09/1986

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENCANADOR (S. J. R. PARDO)

25800068

CLASSIFICADOS: JARDINEIRO (MOCOCA)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (MOCOCA)

25800078

CLASSIFICADOS: JARDINEIRO (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800007 Lidiane Martins da Silva 482372473 84,0 07/04/1992

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (S. J. R. PARDO)

25800145

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800129 Vinícius Machado da Silva 558103935 88,0 13/02/1998
2 25800456 Rogério de Jesus Galdino 298900981 80,0 27/04/1978
3 25800070 Diene Heire Barion 43218904 80,0 03/05/1982
4 25800193 Leandro Augusto Firmino 341795665 76,0 06/07/1980
5 25800336 Douglas Fidelis de Oliveira 34179238 76,0 22/09/1980
6 25800241 Jozamar Cicero de Souza Junior 631745270 76,0 24/01/1999
7 25800262 Jose Manoel Conceição 179415888 72,0 12/01/1961
8 25800474 Aline Nathália Angelo 466179893 72,0 10/12/1998
9 25800081 Sebastião Telles Miguel 151311304 68,0 26/03/1962

10 25800118 Lupércio Donizeti da Silva 24/532/322/3 68,0 12/01/1971
11 25800266 Luis Antônio Costalonga 331438707 68,0 17/08/1980
12 25800038 Eder Ramos do Lago 400990908 68,0 21/06/1982
13 25800005 Ricardo Vieira dos Santos 432544598 68,0 26/02/1988
14 25800077 Luis Gustavo Ap Pires 482194911 68,0 25/06/1992
15 25800119 Marcos Antônio 19985983 64,0 12/12/1969
16 25800220 Nivaldo Sousa Moreira 263245998 64,0 14/02/1975
17 25800352 Regiane Cristina de Matos Laurentino 404665317 64,0 16/03/1981
18 25800180 Erick Roberto Conceição 345342008 60,0 18/12/1984
19 25800273 Agrisio Bento da Silva 401713969 60,0 20/07/1985
20 25800415 João Paulo Rodrigues 450821250 60,0 05/09/1987
21 25800178 Juliano Pereira Manoel 286884239 56,0 21/10/1977

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (MOCOCA)

25800012 25800106 25800236 25800285 25800331 25800369 25800403 25800428 25800454
25800064 25800197 25800246 25800315 25800363 25800371 25800417 25800441

 3

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800463 Joao Paulo Armando 418341679 76,0 15/03/1985
2 25800300 Leandro de Carvalho Paredes 477978745 72,0 06/07/1991
3 25800215 João Paulo Gutierres 420144596 68,0 01/06/1988
4 25800416 Luis Gustavo Arcolini Alexandre 485489272 64,0 09/10/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (S. J. R. PARDO)

25800037 25800092 25800135 25800152 25800181 25800270 25800320

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800060 Raimundo Eduardo de Oliveira Neto 683854355 76,0 18/12/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (MOCOCA)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTES

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800345 Anderson Carlos Campagnoli 444343337 52,0 01/03/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (S. J. R. PARDO)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTES

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MOTOSSERRA (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800444 Marcelo de Mello Mattar 446438479 96,0 24/07/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MOTOSSERRA (S. J. R. PARDO)

25800461

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800426 Carlos Henrique Felisberto de Souza 566786898 92,0 28/01/2000
2 25800385 Maria Júlia Dias de Souza 546179630 88,0 10/04/2001
3 25800329 Diego Rodrigues Ballico 418519791 72,0 28/01/1988

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (S. J. R. PARDO)

25800432

CLASSIFICADOS: PEDREIRO (S. J. R. PARDO)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (S. J. R. PARDO)

25800257 25800429

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800378 Ana Paula Obzut 401336980 96,0 16/07/1985
2 25800482 Beatriz Rodrigues Crudeli 548763860 96,0 28/04/2000
3 25800194 Angelica Maria Pereira de Carvalho 219055269 92,0 24/03/1971
4 25800437 Gislane Eloise Pimenta Pereira 430765988 92,0 11/04/1983
5 25800104 Tamires Cristina Mariano Sant Anna 462276077 92,0 23/08/1989
6 25800094 Alex Bruno de Assis Silva 16066091 92,0 31/10/1989
7 25800392 Raquel Aparecida Fernandes 485511137 92,0 23/04/1992
8 25800305 Jéssica Kishiki Espanha de Lima 539121290 92,0 21/04/1998
9 25800101 Antonio Menelau da Silva Neto 588226609 92,0 13/04/2003

10 25800226 Sueli Conceição Bernardi 201991391 88,0 08/12/1961
11 25800085 Carmen Lucia de Paiva 259041993 88,0 22/04/1974
12 25800318 Patricia da Silva Trepador 328222033 88,0 10/09/1979
13 25800201 Ana Paula Dias de Souza 326915825 88,0 04/02/1980
14 25800041 Cíntia Helena Pereira 437065741 88,0 04/04/1986
15 25800028 Erika Maria Braz Americo 680155776 88,0 20/05/1986
16 25800440 Ana Paula Bastos 490275965 88,0 25/01/1993
17 25800396 Tatiane Inácio Domingos 490273099 88,0 03/03/1993
18 25800465 Cassia Livia dos Reis 466175875 88,0 12/05/2000
19 25800491 Elias Gabriel de Souza 60413244x 88,0 25/03/2003

 4

20 25800338 Isabele Aparecida Balan 59421600X 88,0 01/03/2004
21 25800450 Fernanda Alessandra Cândido Marcelino 677084237 88,0 03/05/2004
22 25800264 Maria Paula Del Duca Domingos 581741067 88,0 05/07/2005
23 25800322 Luzia Ap. dos Santos Souza 285036683 84,0 04/07/1973
24 25800421 Regiane Saraiva Miranda 307862306 84,0 25/01/1979
25 25800319 Jacqueline Aparecida Gomes 404664763 84,0 06/11/1982
26 25800344 Fabrício Alexandre C. Marcelino (Agatha Lia) 631793598 84,0 23/10/2000
27 25800009 Estefani Beatris Costalonga 57215463x 84,0 12/11/2000
28 25800001 Larissa Pinheiro Gugliotti 604171845 84,0 18/06/2002
29 25800279 Thamyres Noleto Pinto da Silva 630218420 84,0 29/03/2005
30 25800372 Paula Fernanda Marcelino Fialho 404668434 80,0 13/10/1980
31 25800089 Adriana Fiori dos Reis de Paiva 347696521 80,0 16/07/1981
32 25800325 Andreia Fernanda da Silva Lavos 401066824 80,0 12/08/1985
33 25800394 Camila Inácio Domingos 498420619 80,0 02/10/1991
34 25800141 Lucelia Gouveia de Paiva 489388139 80,0 22/03/1993
35 25800354 Amanda Ap. Marcelino dos Santos 40194105X 80,0 11/01/1995
36 25800260 José Augusto de Freitas Ribeiro 642957617 80,0 02/08/2003
37 25800294 Aline David Manoel 603968831 80,0 02/08/2003
38 25800290 Luciana Balista de Sousa Mega 252596262 76,0 18/05/1977
39 25800174 Daniela Cristina Piedade Franzoni 33655171x 76,0 27/12/1980
40 25800069 Simone Aparecida Figueiredo 401337741 76,0 30/10/1983
41 25800122 Tatiana Cristina Moreira 450823131 76,0 20/12/1984
42 25800196 Janaina de Cassia Alves Padua 69705226x 76,0 29/12/1986
43 25800309 Jacqueline Honorato Arantes 437064839 76,0 26/02/1988
44 25800350 Janaína Aparecida Gonçalves 401941589 76,0 06/10/1994
45 25800115 Luana Maria dos Reis Melo 469128045 76,0 10/02/1996
46 25800044 Carlos Eduardo Batista 624716247 76,0 03/01/2002
47 25800324 Diva Celene Sumaio do Sacramento 84089295 72,0 01/09/1958
48 25800082 Patrícia Cristina Teixeira Pinto 280178852 72,0 05/01/1976
49 25800031 Elisangela Lecchi Umbelino 33684963 72,0 12/01/1980
50 25800361 Kelly Cristina Genaro 404563223 72,0 31/03/1983
51 25800010 Claudineia Camargo Gomes 401714081 72,0 09/06/1983
52 25800128 Eliana Ap. Candido Ribeiro 403207538 72,0 15/04/1984
53 25800435 Micheli Cristina Baticioto Henrique 432170716 72,0 01/04/1986
54 25800139 Eliete Helena Lima da Silva 402156018 72,0 31/08/1987
55 25800464 Carla Saraiva Miranda 467501087 72,0 16/11/1989
56 25800376 Aline Lambardozzi da Silva 17060368 72,0 12/12/1991
57 25800438 Francielli da Silva Inácio 44553283 68,0 16/12/1988
58 25800253 Cibele de Oliveira Ricardo 49582332 68,0 16/08/1994
59 25800155 Sthefany Fernanda Silverio Barion 650632333 68,0 03/10/2002
60 25800263 Lara Tomé Moreira 600462365 68,0 10/09/2004
61 25800127 Ana Sofhia Passareli Marques 6038827177 68,0 01/06/2005
62 25800269 Marcela Fernanda Alves 432182287 64,0 21/09/1986
63 25800314 Rosana de Araújo Naves Ribeiro 308828318 60,0 15/06/1977
64 25800072 Isabel Cristina do Prado Alves 29802035x 60,0 08/04/1979
65 25800059 Ana Carolina de Souza Gomes 407738228 60,0 04/01/1988
66 25800414 Elaine Cristina de Almeida Carvalho Pereira 29624294 56,0 04/01/1978
67 25800025 Cassia Marques da Silva 401905251 56,0 08/07/1996
68 25800364 Elso Magno Peres da Silva 441179538 56,0 04/07/1997
69 25800018 Ryan Marcos Candido 586354712 56,0 06/04/2002

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)

25800021 25800087 25800134 25800249 25800284 25800327 25800411 25800451
25800032 25800112 25800195 25800259 25800293 25800374 25800425 25800452
25800053 25800116 25800202 25800274 25800299 25800375 25800427 25800455
25800057 25800125 25800231 25800281 25800306 25800406 25800443 25800467

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800348 Juliana Barbosa Procópio Machado 462861338 96,0 15/03/1990
2 25800289 Naiara Rodrigues Bállico 471005769 88,0 19/02/1991
3 25800252 Cristiane Calcagni 295187591 84,0 06/01/1978
4 25800472 Adriana Roberta Martins Darin da Silva 3418002804 84,0 06/10/1983
5 25800017 Clever Lopes 444465432X 80,0 02/01/1997
6 25800382 Murilo Henrique de Souza Euzebio 347698992 76,0 15/05/1980
7 25800332 Vanessa Santana da Silva 45773906 76,0 17/01/1988
8 25800405 Mario Roberto Calcagnoto 19188166 72,0 16/05/1966
9 25800065 Thainá da Silva Mendes Sansigolo 600174979 72,0 21/03/2005

 5

10 25800398 Valeria Santana da Silva 45773856 64,0 10/07/1986
11 25800434 Benedito Carlos Antônio 285044679 60,0 10/09/1966
12 25800383 Celso Henrique de Sousa Dias 340274657 52,0 18/08/1979

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (S. J. R. PARDO)

25800095 25800164 25800275 25800326 25800404 25800446 25800473 25800478 25800483
25800131 25800179 25800317 25800335 25800412 25800447 25800476 25800481 25800486

CLASSIFICADOS: VIGIA (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 25800146 Fabio de Lima Anasthacio 340270299 96,0 26/01/1981
2 25800297 Henrique Costa Porto 631016776 96,0 21/10/2004
3 25800198 Maicon Donizeti Leo 40958583 92,0 23/09/1984
4 25800105 Weslen Augusto de Castro Dias 401421478 92,0 19/04/1995
5 25800217 Pedro Henrique Marcilli 539122440 92,0 03/08/1996
6 25800400 Marcos Aurelio Estefano 23089964 88,0 15/12/1972
7 25800113 Marco Aurélio Anastácio 208092377 88,0 15/04/1973
8 25800353 Mauricio José de Lima 326572934 88,0 09/03/1979
9 25800457 Renato Cassemiro 463361192 88,0 13/02/1990

10 25800365 João Felipe Teixeira Pinto 409492905 88,0 28/09/1993
11 25800479 Vinicius Silvério de Mendonça 552766343 88,0 16/02/2002
12 25800214 Adilson Carlos do Sacramento 87190734 84,0 11/08/1958
13 25800301 Lucas Gabriel Gomes 432174497 84,0 28/06/1988
14 25800413 Guilherme Soares Marcili 548768596 84,0 19/10/1999
15 25800008 Patricia Higino Marques 289038066 80,0 14/07/1979
16 25800076 Andre Jardim dos Santos 334704303 80,0 05/03/1981
17 25800355 Roberta Lima da Silva 374203404 80,0 21/03/1982
18 25800390 Fernanda Cristina de Souza Nobrega 43706511x 80,0 26/11/1987
19 25800109 Guilherme Augusto de Oliveira Lioncio 561677189 80,0 04/07/2000
20 25800040 Halana Cristina Ribeiro da Silva 606838491 80,0 31/01/2005
21 25800286 Carlos Eduardo Inácio de Sousa Zuccolotto 252596250 76,0 21/07/1975
22 25800093 João Batista Cassemiro Neto 484229655 76,0 17/10/1990
23 25800492 Matheus Vicente Lino Anastacio 50307049x 76,0 28/03/2000
24 25800337 Marcelo Adriano Pereira 455145064 72,0 15/03/1981
25 25800268 Tamirys Terra Celino Domingos 432547745 72,0 18/06/1988
26 25800470 Joeli dos Reis Marques 495871084 72,0 05/01/1994
27 25800420 Paulo Sergio da Costa 458573759 64,0 01/11/1985
28 25800073 Wendell Barion Izidro 638477633 64,0 11/11/2005
29 25800360 Sebastião da Silva Filho 19547410 56,0 15/07/1965
30 25800423 Agnaldo Bento da Silva 256956200 56,0 28/06/1972
31 25800462 Adriano da Silva 12674083 56,0 13/09/1978
32 25800487 Amanda Anastacio 503070415 56,0 29/08/2004

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (MOCOCA)

25800006 25800030 25800049 25800079 25800100 25800144 25800311 25800402 25800449
25800015 25800035 25800050 25800099 25800123 25800191 25800399 25800433

Mogi Guaçu, 07 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: VIGIA (MOCOCA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 15 25800008 Patricia Higino Marques 289038066 80,0
2 29 25800360 Sebastião da Silva Filho 19547410 56,0

Mogi Guaçu, 07 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL